principi de racionalitat econòmica i tècnica establert a l’article 1 de la LCSP.

4. Pressupost de licitació

La  despesa i  el  preu  del  servei  que per  aquest  Ajuntament  representa  la  contractació  de
referència,  amb càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  230 3412 22699 (Promoció  d’Activitats
Esportives), és de 56.797,40 € (cinquanta-sis mil set-cents noranta-set euros amb quaranta
cèntims), IVA inclòs, d’acord amb el següent desglossament:

Lot
únic

Exercici
Aplicació
pressupostària

Període B Imposable IVA 21% TOTAL

2025

230  3412  22699
(Promoció
d’Activitats
Esportives)

De  l’1  al  31  de
desembre